
Projekt 
 
z dnia .........................Zatwierdzony przez 
......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR                      

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia .................... .... r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju pn.: ,,Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-
2030" 

Na podstawie art. 12 pkt 9ca i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834),  art. 3 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057),  art. 46 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 2373,2389), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu przyjmuje Program Rozwoju pn.: ,,Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 
2021-2030" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA883BE4-E9E7-49C9-B19B-35885807A558. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z końcem ubiegłego roku upłynął termin ważności dotychczasowej Strategii Rozwoju Powiatu 

Tomaszowskiego przyjętej na lata 2015-2020. W tym kontekście wskazane jest przyjęcie nowego 

dokumentu zgodnie z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834). 

 

Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-2030 jest dokumentem określającym kierunki 

rozwoju powiatu na najbliższe lata. Dokument ten jest podstawą do sporządzania corocznego Raportu o 

Stanie Powiatu. Jej celem jest wskazanie misji i wizji rozwoju powiatu oraz planu operacyjnego: obszarów 

kluczowych, celów strategicznych, celów operacyjnych i zadań, których realizacja w określonym horyzoncie 

czasowym przyczyni się do wielokierunkowego rozwoju powiatu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA883BE4-E9E7-49C9-B19B-35885807A558. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



